ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - проект
«____» _________ 2017 года

                       № _____

 п. Нижнесортымский

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 27.06.2017 № 203

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 27.06.2017 № 203 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии в целях финансового обеспечения  затрат в связи с выполнением работ по капитальному ремонту инженерных сетей» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1 пункта 14 изложить в новой редакции:

«1) организация не должна находиться в процессе реорганизации, ликвидации, банкротства;».

1.2. Пункт 19 изложить в новой редакции:

«19. Соглашение (договор) о предоставлении субсидии заключается в пределах установленных лимитов бюджетных обязательств в соответствии с типовой формой, установленной финансовым органом муниципального образования.».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.
Глава поселения

                                   П. В. Рымарев
Исполнитель:

Федичкин О.Н.,
заместитель главы поселения

Тел. (34638) 71-434